
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令 和 ７ 年 ８ 月 ８ 日 

 

　佐賀県職員（警察行政・少年補導職員） 

　採用試験最終合格者の皆様へ 

 

   　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　佐賀県警察本部警務部 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人材育成課長 秀坂 靖 

 

 

採　用　面　接　実　施　通　知 

 

　拝啓　盛夏の候　ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

　　このたびは、佐賀県職員（警察行政・少年補導職員）採用試験合格、誠におめでと

　うございます。 

　　つきましては、採用面接を下記のとおり実施しますので、御出席ください。 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具 

記 

１　面接日時・場所等 

別添「採用面接時間割」のとおり 

　　　 

２　面接時間 

　　20分程度の面接を２回行います。 

 

３　注意事項 

　　⑴　遅刻は原則として認めません。 

　　⑵　本面接に出席できない場合は、原則として採用内定をすることができません。 

　　⑶　当日は、身分を証明できるもの（運転免許証、学生証など顔写真付きもの）の

　　　持参をお願いします。 

⑷　面接を欠席する場合は、下記担当者まで事前連絡をお願いします。 

　　⑸　警察本部駐車場に車両を駐車することはできませんので、公共交通機関等を利

　　　用してお越しください。 

 

 

　　　　　　　　　　　　　　　　【連絡先】 

　　　　　　　　　　　　　　　　　〒840-8540　佐賀市松原一丁目１番16号 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　佐賀県警察本部人材育成課採用係 

5　0952-24-1111（代表）（担当：石橋） 

 


